
平成 29 年 2 月 24 日 

株式会社コロワイド 

広報室 

 

 

 

「現在 SNS 等において弊社社内報の一部が拡散されております件」について 

 

 

 

このたび、弊社社内報の一部が SNS 等において拡散されておりますが、この件に関し全体

の内容につきまして複数のお問い合わせを頂いておりますことから、当該文の全文をここ

に掲載させて頂きます。 

当該文はビジネス・商売の基本となる考え方を述べたものであり、本来はそちらがメイン

となるものでありますが、当該文の表現につきましては、弊社グループの社員はもとより、

株主様等も株主総会などで耳にされております弊社会長の独特の言い回しで書かれており

ますことから、今回はその本来の意図が伝わらず、お騒がせする事態となりましたことを、

深くお詫び申し上げます。 

今回、皆様より色々なご意見を頂きましたことを踏まえ、今後は真摯に対応して参りたい

と考えております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ｓ 


